
bleach-twoja wiedza

test wiedzy o bleach'u

Poziom trudności: Średni

1. Co ukrywa Yamichika:

A - ze jest łysy

B - że jest gejem

C - że ma bankai

D - ze jego zanpakutou to typ kidou

2. Zanpakutou używany przez Senne to?

A - Mirokamaru

B - Tobime

C - Haineka

D - Santa teresa

3. Senna została uznana jako:

A - Bountu

B - Hollow

C - Różaniec wspomnień

D - Shinigami

4. Do kogo należy Nejibana?

A - do Rukii

B - do Tousena

C - do Kaiena

D - do Hinamori

5. Ilu jest Vizardów?

A - 7

B - 11

C - 9

D - 8
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6. ilu kapitanów ukazało nam swoje ban-kai(100% pewne ze to ban-kai)?

A - 5

B - 8

C - 6

D - 4

7. Jak ma na imie pomocnik Urahary?

A - Ganju

B - Iba

C - Tessai

D - odomo

8. Kogo spotkał na jednej ze swoich misji Kensai?

A - Byakuye

B - Kaiena

C - Renjego

D - Hisagiego

9. Kto jest kapitanem 8 oddziału?

A - Aizen Sōsuke

B - Komamura Sajin

C - Hirako Shinji

D - Kyōraku Shunsui

10. ile wzrostu ma Kurosaki Isshin?

A - 192

B - 186

C - 180

D - 176

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



bleach-twoja wiedza

test wiedzy o bleach'u

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. A

3. C

4. C

5. C

6. A

7. C

8. D

9. D

10. B
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